
DYNAMICKÝ PRŮJEZD ZIMOU
SE ZIMNÍ NABÍDKOU JAGUAR



2

ZIMA MŮŽE PŘIJÍT

Zima ani led nejsou žádný problém: s naší zimní nabídkou si můžete být jisti, 
že i za nepříznivých podmínek si váš vůz Jaguar vždy zachová skvělé jízdní 
vlastnosti a nabídne vám maximální pohodlí. 

Kompletní zimní kola Jaguar poskytují nejlepší trakci i na sněhu ledu. Starosti
o pocasí tak mužete hodit za hlavu a užívat si ničím nerušených zážitků z jízdy
v každé situaci. Užijte si zimu ještě více s naším originálním příslušenstvím na 
míru vašemu vozu a se stylovými sezonními kousky a doplňky z kolekce Jaguar.

Nechte se inspirovat naší nabídkou pro vás i váš vůz Jaguar, využijte naše 
odborné poradenství a servis a těšte se na krásnou zimu.



3

04 |   Prohlídka před zimou 

06 |   Servis kol

08 |   Záruka na pneumatiky

10 |   Kompletní zimní kola
  I-PACE
  E-PACE
  F-PACE
  F-TYPE
  XE
  XF & XF SPORTBRAKE

22 |   Originální příslušenství Jaguar

26 |   Originální díly Jaguar

28 | Kolekce Jaguar

OBSAH



4



5

Stěrače a ostřikovače čelního skla 
Kontrola a doplnění 
nemrznoucí směsi

Akumulátor 
Kontrola nabití

Motorový olej 
Kontrola hladiny oleje

Chladicí soustava 
Seřízení systému a doplnění 
nemrznoucí směsi

Hnací řemen 
Kontrola stavu a napnutí

Brzdová soustava 
Kontrola funkčnosti brzd a 
hladiny brzdové kapaliny

  Kola 
Kontrola tlaku a hloubky vzorku

Tlumiče 
Vizuální kontrola

Osvětlení
Kompletní kontrola funkčnosti

Osvětlení
Kompletní kontrola funkčnosti

Karoserie 
Vizuální kontrola

VE FORMĚ 
NA ZIMNÍ SEZÓNU

PROHLÍDKA VOZU JAGUAR PŘED ZIMOU

Připravte svůj vůz Jaguar na rozmary zimního počasí: během prohlídky před zimou náš tým 
servisních techniků zkontroluje stav a funkčnost všech důležitých součástí vozidla, abyste do 
cíle své cesty vždy přijeli odpocatí a bez starostí i v tech nejnárocnejších zimních podmínkách.



6

ZE STA NA NULU
Vysoké zrychlení je úchvatná věc. Ale co nejkratší brzdná dráha je důležitější. 

Zejména za nevyzpytatelného počasí je důležité, abyste dokázali co nejrychleji 
zastavit a zároveň si udrželi naprostou kontrolu nad vozidlem. Právě proto vám 
nabízíme optimálně sladěná kompletní zimní kola. 

V porovnání s našimi letními pneumatikami je brzdná dráha na zledovatelé
vozovce při rychlosti 60 km/h až o 64�%* kratší. 

Když svůj vůz Jaguar vybavíte těmi správnými kompletními koly, bude i za 
nízkých teplot a nepříznivých podmínek vaše jízda elegantní a bezpečná – ať už 
pojedete kamkoli.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA JAGUAR



7

ZKRAŤTE BRZDNOU DRÁHU 
AŽ O 64 %

100 % VÝKON

DŮKLADNĚ PROVĚŘENÉ ZIMNÍ PNEUMATIKY

SERVIS KOL JAGUAR

*Výsledky testu modelu Jaguar F-PACE na zasněžené, zledovatělé vozovce při rychlosti 60 km/h.

**V porovnání s letními pneumatikami. Testováno na modelu Jaguar F-PACE na ledovém povrchu při rychlosti 60 km/h.

Osvědčenými zimními pneumatikami schválenými značkou Jaguar můžete vylepšit 
také svá stávající kola. Pneumatiky mají optimální vlastnosti a zkracují brzdnou dráhu 
až o 64 %.**

Kromě odborné výměny kol náš tým servisních techniků zkontroluje profil a vzorek 
pneumatik a tlak v pneumatikách, abyste zimou projeli v naprostém bezpečí. 
Pokud si budete přát, letní kola vám rádi uskladníme.



8



AA
BB
CC
DD
EE
FF
GG

B B
A
B
C
D
E
F
G

72dB

9

– Valivý odpor představuje energii, která se 
ztrácí při otáčení kola.  

– Nízký valivý odpor zlepšuje palivovou 
hospodárnost a snižuje emise CO2.

– Třída A představuje nejvyšší a třída G 
představuje nejnižší palivovou hospodárnost.

– Přilnavost pneumatiky na vlhké vozovce.

– Pneumatiky s vyšší přilnavostí za mokra 
mají kratší brzdnou dráhu na mokré vozovce.

– Třída A představuje nejvyšší a třída G 
představuje nejnižší palivovou hospodárnost.

– Vnější hlučnost pneumatiky se měří v decibelech.

– Jeden černý proužek znamená nízkou hladinu hluku.

– Tři černé proužky znamenají vysokou hladinu hluku.

VALIVÝ ODPOR 
(PALIVOVÁ HOSPODÁRNOST)

PŘILNAVOST ZA MOKRA

VNĚJŠÍ HLUČNOST

EU ŠTÍTEK



JAGUAR I-PACE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 11

18" STYLE 
1022 18" STYLE 

5055 20" STYLE 
6007 20" STYLE 

5068

Rozměr 235/65 R18 235/65 R18 245/50 R20 245/50 R20

Barva Sparkle Silver Diamond Turned Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 76 800,00 Kč od 76 800,00 Kč od 99 940,00 Kč od 104 150,00 Kč

VA
R

IA
N

TA
 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

X590-18-S-PI-2 X590-18-G-PI-1 X590-20-S-PI-2 X590-20-B-PI-1Objednací kód

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

BB 72dBCC
*

BB 72dBCC
*



JAGUAR E-PACE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 13

17" STYLE 
1005 18" STYLE 

9008 19" STYLE 
1039 19" STYLE 

5049 20" STYLE 
5051

Rozměr 235/65 R17 235/60 R18 235/55 R19 235/55 R19 235/50 R20

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Satin Grey-Diamond 
Turned Gloss Black

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 56 810,00 Kč od 70 480,00 Kč od 75 740,00 Kč od 75 740,00 Kč od 98 890,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Michelin Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Pilot Alpin 5 SUV Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací kód X540-17-S-PI-2 X540-18-S-MI-1 X540-19-S-PI-2 X540-19-G-PI-1 X540-20-B-PI-1B

CC 72dBCC
*

BB 68dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

BB 72dBCC
*

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik – Pirelli Nokian – –

Kola – Scorpion Winter WR SUV 4 – –

Objednací kód – X540-18-S-PI-15 X540-19-S-NK-1 – –

CC 71dBB
*

CC 72dBCC
*



JAGUAR F-PACE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 15

18" STYLE 
1022 19" STYLE 

5038 20" STYLE 
5035 20" STYLE 

5031 20" STYLE 
5036

Rozměr 255/60 R18 255/55 R19 255/50 R20 255/50 R20 255/50 R20

Barva Sparkle Silver Diamond Turned Gloss Black Diamond Turned Sparkle Silver

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 75 740,00 Kč od 86 260,00 Kč od 104 150,00 Kč od 94 680,00 Kč od 94 680,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací kód X761-18-S-PI-1 X761-19-G-PI-1 X761-20-B-PI-1 X761-20-G-PI-1 X761-20-S-PI-1

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

CC 72dBCC
*

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik – Pirelli – Nokian Nokian

Kola – Latitude Alpin LA2 – WR SUV 4 WR SUV 4

Objednací kód – X761-19-G-MI-1 – X761-20-G-NK-1 X761-20-S-NK-1

CC 72dBD
*

CC 73dBCC
*

CC 73dBCC
*



JAGUAR F-TYPE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 17

19" STYLE 
1023 20" STYLE 

5040

Rozměr 245/40 R19 275/35 R19 255/35 R20 285/30 R20

Náprava přední zadní přední zadní

Barva Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 87 320,00  Kč od 105 200,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli

Kola SottoZero 3 SottoZero 3

X152-19-S-PI-15FR X152-19-S-PI-15RRB X152-20-B-PI-1FR X152-20-B-PI-1RRObjednací kód

BB 72dBCC
*

BB 73dBD
*

BB 73dBD
*

BB 75dBD
*



JAGUAR XE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 19

17" STYLE 
1047 18" STYLE 

7009 19" STYLE 
5071 19" STYLE 

5031

Rozměr 205/55 R17 255/45 R18 225/40 R19 255/35 R19 225/40 R19 255/35 R19

Náprava přední & zadní přední & zadní přední zadní přední zadní

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 57 860,00 Kč od 70 480,00 Kč od 78 900,00 Kč od 84 160,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola SottoZero 3 SottoZero 3 SottoZero 3 SottoZero 3

Objednací kód X760-17-S-NK-1 X760-18-S-NK-1 X760-19-S-PI-2FR X760-19-S-PI-2RR X760-19-B-PI-1FR X760-19-B-PI-1RR

BB 72dBCC
*

BB 72dBE
* *

BB 72dBE
* *

BB 73dBE
* *

BB 72dBD
* *

BB 73dBD
* *



JAGUAR XF &  
XF SPORTBRAKE



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 21

17" STYLE 
9005 18" STYLE 

7011 19" STYLE 
7013 19" STYLE 

5035

Rozměr 225/55 R17 245/45 R18 245/40 R19 245/40 R19

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 53 650,00 Kč od 74 690,00 Kč od 90 470,00 Kč od 92 580,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Nokian Pirelli Pirelli Pirelli

Kola WR A4 SottoZero 3 SottoZero 3 SottoZero 3

Objednací kód X260-17-S-NK-1 X260-18-S-PI-11 X260-19-S-PI-15 X260-19-B-PI-15

BB 72dBCC
*

BB 72dBD
*

BB 72dBCC
*

BB 72dBCC
*



22

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR
Vyrážíte do práce nebo na sjezdovku? Ať už je váš cíl jakýkoli, s naším originálním příslušenstvím budete vždy skvěle vybaveni. 
Příslušenství vyvinul stejný tým, který navrhl váš vůz. Můžete si tak být jistí, že každý díl příslušenství vašemu vozu dokonale 
padne a že byl důkladně otestován. Důmyslná řešení pro přepravu, elegantní doplňková výbava nebo návleky zlepšující trakci  
– na těchto stránkách najdete vše, s čím si zimu užijete ještě víc.

DOKONALÁ VÝBAVA NA CESTY

Střešní box1

Díky systému usnadňujícímu rychlou 
montáž připravíte kvalitní střešní box  
na den ve sněhu několika málo pohyby 
ruky. Vše, po potřebujete, se vejde  
do 400litrového boxu. Úložná kapacita 
činí 75 kg.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 16 643,00 Kč

Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Další příslušenství Jaguar najdete na stránce jaguar.cz/prislusenstvi

Nosič lyží a snowboardů
Přepravujte své zimní sportovní vybavení 
bezpečně s tímto aerodynamickým 
držákem z hliníku.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 7 956,00 Kč

Příčné střešní nosiče
Příčné střešní nosiče s logem Jaguar 
- nezbytné k montáži všech střešních 
transportních systémů. Vyvinuty speciálně 
pro váš Jaguar.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 7 256,00 Kč 



23

Systém podpory trakce na sněhu2

Sněhové řetězy zlepšují trakci a jsou 
zárukou lepší mobility na sněhu,  
blátě či ledu.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, F-TYPE, XE, XJ, XF, XF-Sportbrake

od 11 000,00 Kč

1�Na montáž jsou zapotřebí příčné střešní nosiče. Rádi vám poskytneme informace o konkrétních nosnostech vašeho příslušenství.
2�O kompatibilitě se poraďte se svým prodejcem Jaguar.

Pryžová rohož do zavazadlového 
prostoru
Tato prémiová, na míru vyrobená rohož 
ochrání zavazadlový prostor. Je lehká 
a odolná a lze ji snadno vyjmout 
a vyčistit.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 5 919,00 Kč

Pryžové podlahové rohože
Velmi odolné pryžové rohože s logem 
Jaguar zajišťují dodatečnou ochranu 
koberců v interiéru vozidla.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, F-TYPE, XE, XJ, XF, XF-Sportbrake

od 2 800,00 Kč

23



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR

Ochraňte vůz před zimními nečistotami 

Jelikož zima umí být nejen sněhově bílá, ale také rozbředlá 
a šedá, nabízíme vám komplexní ochranu interiéru vašeho 
vozu Jaguar.

Naše pakety výbavy chránící vůz před zimními nečisto-
tami jsou sestaveny na míru našim modelům a postarají se 
o čistotu vašeho vozu za atraktivních cenových podmínek.

Další originální příslušenství Jaguar 
najdete na stránce jaguar.cz/
příslušenství



25

Paket výbavy Jaguar chránící 
před zimními nečistotami

Pro dokonalou ochranu během 
zimy nabízíme kombinaci klasických 
pryžových rohoží buď s pryžovou 
vanou do zavazadlového prostoru 
(paket 1), nebo s obzvláště 
praktickou pryžovou podlážkou do 
zavazadlového prostoru (paket 2).

MODELL PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ PŘED  
ZIMNÍMI NEČISTOTAMI 1

PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ PŘED ZIMNÍMI 
NEČISTOTAMI 2

F-PACE  od 10 152,00 Kč  od 9 197,00 Kč

E-PACE  od 9 261,00 Kč  od 8 306,00 Kč

F-TYPE  od 9 325,00 Kč —

I-PACE —  od 10 215,00 Kč

XE  od 4 646,00 Kč  od 7 605,00 Kč

XF  od 8 975,00 Kč  od 8 020,00 Kč

XJ  od 5 283,00 Kč —

*Kompletní informace o dostupnosti a cenách získáte u svého prodejce vozů Jaguar.



100 % JAGUAR. 100 % KVALITA.

Při servisních pracích a opravách smluvní 
partneři Jaguar vždy používají originální 
díly, které byly důkladně testovány
a které jsou vyrobeny přesně pro váš 
vůz Jaguar. Na jedné straně zajišťují 
zachování původního stavu vašeho vozu, 
na straně druhé pak to, abyste zimou 
projeli bez ztráty kytičky: třeba s novými 
brzdovými kotouči nebo novými lištami 
stěračů. Obraťte se na nás, rádi vám 
předložíme individuální nabídku.

ORIGINÁLNÍ DÍLY JAGUAR

Olejový filtr

Originální olejový filtr Jaguar provádí 
hlavní filtraci motorového oleje. 
Filtrovaný olej maže a chrání pohybující 
se díly motoru, jako jsou klikové a 
vačkové hřídele, a je proto zásadně 
důležitý pro správnou funkci a dlouhou 
životnost motoru.



27

Brzdové kotouče a destičky

Originální brzdové kotouče a destičky jsou testovány při extrémních teplotách, 
včetně arktického klimatu severního Švédska s teplotami hluboko pod nulou.



Nezbytná výbava pro řidiče a příznivce 
značky nejen v zimě: sportovní a elegant-
ní oblečení, zavazadla a doplňky z exklu-
zivní kolekce Jaguar. Kolekce se inspiruje 
estetikou našich vozů a životním stylem 
spojeným se značkou Jaguar ve všech 
ročních obdobích.

STYLOVOST  
V KAŽDÉM DETAILU

KOLEKCE JAGUAR



29

Kolekce zavazadel Jaguar 

Výkon sbalený na cesty: Kufry z polykarbonátové skořepiny s hliníkovým 
rámem a motivem automobilové mřížky na čelní straně. Vybavené TSA  
zámky, vícesměrovými kolečky a červenou podšívkou s opakujícím se vzorem.  
Vyjímatelný závěsný systém usnadňuje organizaci.

Dámská prošívaná vesta 

Prošívaná vesta s podšívkou 
s natištěným monogramem Jaguar 
a jedinečnými detaily na švech. 
Vybavená svařovanými vložkami, 
táhly ve sportovním designu 
a skrytými bočními kapsami. 
Povrchová úprava DWR® 
odpuzující vodu.

Prohlédněte si kolekci Jaguar online 
na stránce jaguar.cz/branded-goods



303030

Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). 
V případě jakýchkoli otázek nás neváhejte kontaktovat. 
Spotřeba paliva a emise modelů Jaguar XE, XF, XF Sportbrake, XJ, F-TYPE, E-PACE, F-PACE, I-PACE, včetně verzí R- a SVR: 
Spotřeba paliva v kombinovaném zkušebním cyklu (NEDC): Jaguar F-PACE SVR 5.0 l V8: 11,9 l/100 km – Jaguar XF E-Performance: 4,7 l/100 km; 
Spotřeba elektrické energie v kombinovaném zkušebním cyklu (WLTP): Jaguar I-PACE EV400: 24,8–22,0 kWh/100 km; 
Emise CO2 v kombinovaném zkušebním cyklu: Jaguar F-PACE SVR 5.0 l V8: 272 g/km – Jaguar I-PACE EV400: 0 g/km.

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené maloobchodní ceny včetně 21�% DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Stav: srpen 2022



313131

Uváděné hodnoty představují nejvyšší a nejnižší hodnoty spotřeby a emisí pro všechny výše uvedené modely. Údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě 
elektrické energie byly stanoveny v souladu s nařízením Komise (ES) č. 692/2008 na základě nového testovacího cyklu WLTP a pro účely porovnání přepočteny 
zpět na hodnoty NEDC. Pro účely stanovení daňového režimu a dalších případných poplatků souvisejících se spotřebou a emisemi vozidla mohou být použity 
jiné hodnoty než ty zde uvedené. Skutečná spotřeba se může lišit v závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, provozu a stavu vozidla. Rozsah údajů o spotřebě 
paliva a emisích CO2 bere v potaz různé kombinace kol a pneumatik. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních emisích CO2 nových vozů najdete 
v dokumentu Průvodce spotřebou paliva, emisemi CO2 a spotřebou elektrické energie nových vozů, který je zdarma k dispozici u všech prodejců Land Rover 
a u společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH. Průvodce je rovněž dostupný na internetové stránce www.dat.at.

VÝKON BEZ KOMPROMISŮ
KVALITNÍ OLEJE CASTROL

Jaguar mnoho let úzce spolupracuje se značkou Castrol. Výsledkem tohoto partnerství 
jsou dokonale vyladěné motorové oleje, které zvyšují výkon motoru a snižují emise CO2. 
Tímto způsobem dokážeme zajistit, aby maziva splňovala naše vysoké standardy. Proto 
pro váš motor doporučujeme motorový olej Castrol EDGE® Professional – a nejen v zimě.




